

**Obiect Reparația capitală a birourilor
Consiliului raional Strășeni**

Investitor **Aparatul președintelui
raionului Strășeni**

Formular Nr.5
WinCmeta

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Birou 303						
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			23,289
	7422010060100	Timplar				23,289
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,45	11,644
2	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	0,2100	55,45	11,644
	7422010060100	Timplar				206,230
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	55,45	110,900
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,1500	55,45	99,810
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	h-om	0,0500	55,45	8,318
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,3500	95,00	2,772
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,8600	30,00	33,250
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	0,2700	22,00	25,800
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	45,0000	0,20	5,940
	2822115708000	Element de sustinere	buc	20,0000	0,08	9,000
	2875276305105	Conector	buc	1,2000	3,50	1,600
3	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din polisterol	m	4,4400	3,50	4,200
	7422010060100	Timplar				15,540
	2670112202900	Baghete din polisterol	h-om	0,3000	55,45	35,316
	00000019	Adeziv Baghet 0.35mg	m	1,0500	12,00	16,635
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	buc		45,00	12,600
	7422010060100	Timplar				6,081
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	55,45	140,064
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	h-om	0,0800	55,45	19,962
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	m	1,0000	115,00	15,526
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	4,0000	0,65	4,436
5	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	h-ut	0,0100	15,00	117,300
	7137010011520	Electrician in constructii	buc			2,652
	1111000100024	Interupator manual	h-om	0,2700	55,45	0,150
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0100	35,00	55,462
	1711317306661	Bumbac de sters	buc	1,0000	5,00	14,972
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	10,00	35,350
6	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dub a, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	kg	0,0500	1,80	5,000
	7137010011520	Electrician in constructii	buc			0,090
	2746167335100	Priza bipolara	h-om	0,3100	55,45	64,848
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0200	40,00	17,190
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	buc	1,0000	5,00	40,800
			kg	0,0050	1,80	5,000
						0,009

	1711317306661	Bumbac de sters					
	2051142950700	Dibluri	kg	0,0050	10,00	0,050	
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,65	1,300	
7	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc	2,0000	0,25	0,500	
			buc				380,867
	7137010011520	Electrician in constructii					52,123
	2875274400502	Corp de iluminat	h-om	0,9400	55,45		
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	325,00		52,123
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,65		325,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	buc	2,0000	0,65		1,300
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	kg	0,0800	1,80		0,144
			m	0,2000	5,00		1,000
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2				15,472
	7122050013400	Zidar					14,972
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	55,45		6,654
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	h-om	0,1500	55,45		8,318
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	m3	0,0500	7,00		0,350
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	h-ut	0,0100	15,00		0,150
			m2				4,089
	7141020013300	Zugrav vopsitor					1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	h-om	0,0300	55,45		1,664
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	15,00		2,250
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	buc	0,0500	3,50		0,175
			m2				83,302
	7122050013442	Tencuitor					67,649
	2653102100831	Amestec uscat	h-om	1,2200	55,45		67,649
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	7,1400	2,00		14,280
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0040	7,00		0,028
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0790	15,00		1,185
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	h-ut	0,0160	10,00		0,160
			m2				23,292
	7122050013400	Zidar					11,090
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	h-om	0,2000	55,45		11,090
	2462106110132	Aracet CPMB	m2	1,1000	10,00		11,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0,1500	8,00		1,200
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m3	0,0003	7,00		0,002
			m2				4,089
	7141020013300	Zugrav vopsitor					1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	h-om	0,0300	55,45		1,664
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	15,00		2,250
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	buc	0,0500	3,50		0,175
			m2				35,794
	7122050013401	Zidar cat.4					30,497
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	55,45		24,952
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	h-om	0,1000	55,45		5,545
	4100126202818	Apa	kg	1,0549	5,00		5,274
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0010	7,00		0,007
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	h-ut	0,0010	15,00		0,015
			m2				4,089
	7141020013300	Zugrav vopsitor					1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	h-om	0,0300	55,45		1,664
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	15,00		2,250
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	buc	0,0500	3,50		0,175
			m2				44,870
	7141020013300	Zugrav vopsitor					30,498
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	h-om	0,5500	55,45		30,498
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	30,00		12,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,0600	1,80		0,108
	1711317306661	Bumbac de sters	buc	0,5000	3,50		1,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0,0500	10,00		0,500
16	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si	m3	0,0020	7,00		0,014
			m2				483,327

		curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple				106,464
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,7200	55,45	95,374
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,45	11,090
	2030122940260	Parchet	m2	0,9000	350,00	318,150
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1500	35,00	5,297
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	350,00	52,967
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450
17	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			36,795
						5,545
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	55,45	5,545
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	95,00	14,250
	2881116001666	Hirtie slef usc, sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	35,00	10,500
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	65,00	6,500
18	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			174,002
						86,502
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	55,45	75,412
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,45	11,090
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	35,00	1,750
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,3500	195,00	68,250
	2881116001666	Hirtie slef usc, sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	35,00	17,500
19	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m			65,245
						33,270
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,45	30,498
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,45	2,772
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta	m	1,0200	30,00	30,600
	2051142950705	Dibluri 6/45	buc	2,0000	0,65	1,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,075
		2. Sala de sedinte etajul 1				
20	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			31,628
						29,943
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	55,45	14,972
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	55,45	14,972
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	35,00	0,875
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	7,00	0,210
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	15,00	0,600
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,471
						14,971
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,45	6,654
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,317
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,302
						67,649
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,45	67,649
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
24	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,292
						11,090
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,45	11,090
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,000
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	7,00	0,002
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250

26	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,794
						30,497
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,45	24,952
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,45	5,545
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,274
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	7,00	0,007
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,870
						30,498
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,45	30,498
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,108
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,014
29	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2			483,393
						106,464
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,7200	55,45	95,374
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,45	11,090
	2030122940260	Parchet	m2	0,9000	350,00	318,148
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1500	35,00	5,303
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	350,00	53,028
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450
30	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			36,795
						5,545
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	55,45	5,545
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	95,00	14,250
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	35,00	10,500
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	65,00	6,500
31	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			174,002
						86,502
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	55,45	75,412
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,45	11,090
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	35,00	1,750
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,3500	195,00	68,250
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	35,00	17,500
32	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m			65,245
						33,270
	7129200011200	Firisor MP	h-om	0,5500	55,45	30,497
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,45	2,773
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta	m	1,0200	30,00	30,600
	2051142950705	Dibluri 6/45	buc	2,0000	0,65	1,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,075
3. Biroul 107						
33	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			18,885
						17,745
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	55,45	17,745
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,00	0,540
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
34	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,472
						14,972
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,45	6,654
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,318
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,089

		si tavanelor				1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,302
						67,649
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,45	67,649
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
37	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,292
						11,090
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,45	11,090
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,000
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	7,00	0,002
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,795
						30,498
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,45	24,953
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,45	5,545
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,275
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	7,00	0,007
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,870
						30,498
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,45	30,498
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,108
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,014
42	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2			12,857
						12,198
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	55,45	6,099
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,45	6,099
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	7,00	0,210
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450
43	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,896
						7,761
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,45	7,761
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	24,00	9,960
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
44	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			151,965
						59,887
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	55,45	51,567
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,320
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	260,00	16,909
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,80	54,756
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	285,00	17,111

	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	7,00	0,098
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	35,00	0,208
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	15,00	0,496
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	25,00	2,500
45	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			145,902
						12,976
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,45	12,976
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,50	130,700
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	18,00	1,629
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,420
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
46	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33 gr.12mm rezistent la umezeala) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			395,993
						72,085
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	55,45	63,765
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,320
	2670112204051	Placi din laminat clsa 33 gr.12mm	m2	1,0500	290,00	307,550
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,00	15,908
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
47	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontala la pereti gata tencuiti.	m			65,244
						33,270
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,45	30,498
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,45	2,772
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta	m	1,0200	30,00	30,600
	2051142950705	Dibluri 6/45	buc	2,0000	0,65	1,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,074
		4. Biroul 317				
48	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			18,884
						17,744
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	55,45	17,744
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,00	0,540
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
49	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,472
						14,972
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,45	6,654
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,318
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
51	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,303
						67,650
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,45	67,650
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
52	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,292
						11,090
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,45	11,090
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,000
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	7,00	0,002
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089

	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,795
						30,498
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,45	24,953
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,45	5,545
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,274
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	7,00	0,007
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,869
						30,497
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,45	30,497
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,108
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,014
57	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2			12,860
						12,201
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	55,45	6,101
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,45	6,101
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	7,00	0,210
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,449
58	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,896
						7,762
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,45	7,762
	2430226101010	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	24,00	9,960
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
59	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			151,942
						59,884
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	55,45	51,566
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,317
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	260,00	16,895
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,80	54,756
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	285,00	17,106
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	7,00	0,098
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actiionata electric	h-ut	0,0060	35,00	0,208
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	15,00	0,496
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	25,00	2,500
60	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			145,904
						12,977
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,45	12,977
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,50	130,700
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	18,00	1,629
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,420
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
61	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33 gr.12mm rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			395,992
						72,085
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	55,45	63,767
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,317
	2670112204051	Placi din laminat clsa 33 gr.12mm	m2	1,0500	290,00	307,550
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,00	15,908

62	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,449
	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m			65,244
						33,270
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,45	30,498
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,45	2,772
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta	m	1,0200	30,00	30,600
	2051142950705	Dibluri 6/45	buc	2,0000	0,65	1,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,074
		5. Biroul 307				
63	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			18,884
						17,744
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	55,45	17,744
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,00	0,540
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
64	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,472
						14,972
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,45	6,654
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,318
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
66	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,302
						67,649
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,45	67,649
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
67	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,292
						11,090
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,45	11,090
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,000
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	7,00	0,002
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,794
						30,497
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,45	24,952
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,45	5,545
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,274
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	7,00	0,007
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,870
						30,498
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,45	30,498

	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsoș pentru construcții tip A	kg	0,0600	1,80	0,108
	2681126001472	Hirtie slefuită uscată 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0020	7,00	0,014
72	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2			12,860
						12,201
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	55,45	6,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,45	6,100
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	7,00	0,210
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450
73	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereți și tavane interioare	m2			17,897
						7,762
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,45	7,762
	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	24,00	9,960
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0,0500	3,50	0,175
74	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, în câmp continuu, în camere cu suprafață mai mare de 16 mp și de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			151,943
						59,884
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	55,45	51,567
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,318
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	260,00	16,896
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,80	54,756
	1421102200068	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-15mm	m3	0,0600	285,00	17,104
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0140	7,00	0,098
	2952270003702	Betoniera pînă la 101 - 250 l cu cadere liberă, acționată electric	h-ut	0,0060	35,00	0,210
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	15,00	0,495
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton acționat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	25,00	2,500
75	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir"; grosime 10mm	m2			145,902
						12,975
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,45	12,975
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,50	130,700
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	18,00	1,628
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,420
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
76	CG36A	Pardoseli din plăci laminat (clasa 33 gr.12mm rezistent la umezeală) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn și curățarea, în încăperii mai mari de 16 mp	m2			395,984
						72,085
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	55,45	63,768
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,318
	2670112204051	Plăci din laminat clasa 33 gr.12mm	m2	1,0500	290,00	307,542
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,00	15,907
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
77	CG09A	Pînte din PVC cu lățimea 10cm, montate orizontal la pereți gata tencuiți.	m			65,246
						33,270
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,45	30,497
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,45	2,773
	2521106718374	Profil p.v.c. plastifiat bagheta	m	1,0200	30,00	30,600
	2051142950705	Diaburi 6/45	buc	2,0000	0,65	1,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,075
		6. Biroul 312				
78	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabilă sau semilavabilă	m2			18,884
						17,744
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	55,45	17,744
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,00	0,540
	1711317309326	Șterge de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
79	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereți sau tavane	m2			15,472
						14,972
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,45	6,654
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,318

	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
80	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2			4,089
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,303
						67,650
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,45	67,650
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
82	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,292
						11,090
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,45	11,090
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,000
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	7,00	0,002
83	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2			4,089
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
84	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2			35,795
						30,498
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,45	24,953
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,45	5,545
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,274
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	7,00	0,007
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
85	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2			4,089
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
86	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,869
						30,497
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,45	30,497
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,108
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,014
87	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2			12,860
						12,201
	7132040012700	Perchetar	h-om	0,1100	55,45	6,101
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,45	6,101
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	7,00	0,210
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,449
88	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,896
						7,762
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,45	7,762
	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	24,00	9,960
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
89	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			151,942
						59,884
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	55,45	51,566
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,317

	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	260,00	16,895
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,80	54,756
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	285,00	17,106
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	7,00	0,098
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actiionata electric	h-ut	0,0060	35,00	0,208
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	15,00	0,496
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	25,00	2,500
90	CG56A	Șapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			145,904
						12,977
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,45	12,977
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,50	130,700
	2430226101017	Crund "Tifengrund"	kg	0,0900	18,00	1,629
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,420
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
91	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33 gr.12mm rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			395,992
						72,085
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	55,45	63,767
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,317
	2670112204051	Placi din laminat clsa 33 gr.12mm	m2	1,0500	290,00	307,550
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,00	15,908
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,449
92	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m			65,244
						33,270
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,45	30,498
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,45	2,772
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta	m	1,0200	30,00	30,600
	2051142950705	Dibluri 6/45	buc	2,0000	0,65	1,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,074
		7. Biroul 217				
93	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			18,884
						17,744
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	55,45	17,744
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,00	0,540
	1711317309326	Ciurpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
94	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,472
						14,972
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,45	6,654
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,318
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
95	CN53A	Grinduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
96	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,302
						67,649
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,45	67,649
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
97	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,292
						11,090
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,45	11,090
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,000
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	7,00	0,002

98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
99	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,794
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,45	30,497
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,45	24,953
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,545
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	7,00	5,275
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,007
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
101	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,869
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,45	30,497
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,108
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,014
102	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2			12,859
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	55,45	12,199
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,45	6,100
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	7,00	0,210
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450
103	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,898
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,45	7,763
	2430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	24,00	9,960
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
104	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			151,945
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	55,45	51,568
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,317
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	260,00	16,900
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,80	54,756
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	285,00	17,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	7,00	0,098
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actiionata electric	h-ut	0,0060	35,00	0,210
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	15,00	0,495
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	25,00	2,500
105	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			145,901
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,45	12,975
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,50	130,700
	2430226101017	Grund "Tifergrund"	kg	0,0900	18,00	1,628
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,420
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
106	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33 gr.12mm rezistent la umezeala) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp	m2			395,985
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	55,45	72,085
						63,767

	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,317
	2670112204051	Placi din laminat elsa 33 gr.12mm	m2	1,0500	290,00	307,543
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,00	15,907
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
107	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m			65,245
						33,270
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,45	30,497
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,45	2,773
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta	m	1,0200	30,00	30,600
	2051142950705	Dibluri 6/45	buc	2,0000	0,65	1,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,075
		8. Biroul 215				
108	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			18,884
						17,744
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	55,45	17,744
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,00	0,540
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
109	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,472
						14,972
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,45	6,654
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,318
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089
						1,663
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,663
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
111	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,301
						67,649
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,45	67,649
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
112	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,292
						11,090
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,45	11,090
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,000
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	7,00	0,002
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089
						1,663
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,663
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
114	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,794
						30,498
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,45	24,953
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,45	5,545
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,274
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	7,00	0,007
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089
						1,663
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,663
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,870
						30,498

	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,45	30,498
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Isos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,108
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,014
117	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			12,856
						12,196
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	55,45	6,098
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,45	6,098
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	7,00	0,210
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450
118	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,897
						7,762
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,45	7,762
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	24,00	9,960
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
119	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			151,941
						59,889
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	55,45	51,569
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,320
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	260,00	16,889
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,80	54,756
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	285,00	17,105
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	7,00	0,098
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	35,00	0,209
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	15,00	0,494
	2952270003717	V brator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	25,00	2,500
120	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			145,900
						12,975
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,45	12,975
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,50	130,701
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	18,00	1,627
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,420
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
121	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33 gr.12mm rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			395,986
						72,085
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	55,45	63,765
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,320
	2670112204051	Placi din laminat clsa 33 gr.12mm	m2	1,0500	290,00	307,543
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,00	15,907
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
122	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m			65,252
						33,276
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,45	30,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,45	2,775
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta	m	1,0200	30,00	30,601
	2051142950705	Dibluri 6/45	buc	2,0000	0,65	1,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,075
		9. Biroul 203				
123	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			18,884
						17,744
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	55,45	17,744
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,00	0,540
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
124	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			23,290
						23,290
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	55,45	11,645

	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,45	11,645
125	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,472
						14,972
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,45	6,654
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,318
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
126	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
127	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,302
						67,649
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,45	67,649
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
128	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,292
						11,090
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,45	11,090
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,000
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	7,00	0,002
129	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,793
						30,497
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,45	24,952
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,45	5,545
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,275
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	7,00	0,007
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,870
						30,498
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,45	30,498
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,108
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,014
133	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2			483,392
						106,464
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,7200	55,45	95,374
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,45	11,090
	2030122940260	Parchet	m2	0,9000	350,00	318,150
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1500	35,00	5,303
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	350,00	53,025
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450
134	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			36,791
						5,545
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	55,45	5,545

	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	95,00	14,246
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	35,00	10,500
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	65,00	6,500
135	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			173,992
						86,500
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	55,45	75,410
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,45	11,090
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	35,00	1,749
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,3500	195,00	68,243
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	35,00	17,500
136	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontala la pereti gata tencuiti.	m			65,245
						33,270
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,45	30,498
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,45	2,773
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta	m	1,0200	30,00	30,601
	2051142950705	Dibluri 6/45	buc	2,0000	0,65	1,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,075
		10. Biroul 216				
137	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			18,884
						17,744
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	55,45	17,744
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,00	0,540
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
138	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,217
						25,507
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	55,45	12,754
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	55,45	12,754
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	35,00	1,050
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	7,00	0,210
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450
139	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,472
						14,972
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,45	6,654
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,318
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
141	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,302
						67,649
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,45	67,649
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
142	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,292
						11,090
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,45	11,090
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,000
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	7,00	0,002
143	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
144	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			35,794

		peretilor, coloanelor si tavanelor				30,498
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,45	24,953
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,45	5,545
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,275
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	7,00	0,007
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,015
145	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,089
						1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
146	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,870
						30,497
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,45	30,497
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,108
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,014
147	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			17,898
						7,763
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	55,45	7,763
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	24,00	9,960
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
148	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			151,945
						59,886
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	55,45	51,569
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,318
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	260,00	16,900
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	1,80	54,756
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	285,00	17,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	7,00	0,098
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	35,00	0,211
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	15,00	0,494
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	25,00	2,500
149	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			145,901
						12,974
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	55,45	12,974
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,50	130,700
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	18,00	1,628
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,420
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
150	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33 gr. 12mm rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			395,976
						72,085
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	55,45	63,768
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,318
	2670112204051	Placi din laminat clsa 33 gr. 12mm	m2	1,0500	290,00	307,534
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,00	15,907
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
151	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	m			65,246
						33,270
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,45	30,497
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,45	2,773
	2521106718374	Profil p.v.c. plastifiat bagheta	m	1,0200	30,00	30,600
	2051142950705	Dibluri 6/45	buc	2,0000	0,65	1,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	15,00	0,076
		11. Biroul 205 (Ampava)				
152	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			18,884

	9310060019922	Muncitor deservire				17,744
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	h-om	0,3200	55,45	17,744
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	m3	0,0500	7,00	0,350
	1711317309326	Cirpe de sters	l	0,0300	18,00	0,540
	2922140006702	Macara de fereastră	kg	0,0100	10,00	0,100
153	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (plinte din lemn)	h-ut	0,0100	15,00	0,150
			m2			23,288
	7422010060100	Timplar				23,288
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,45	11,644
154	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	h-om	0,2100	55,45	11,644
			m2			15,472
	7122050013400	Zidar				14,972
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	55,45	6,654
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	h-om	0,1500	55,45	8,318
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	m3	0,0500	7,00	0,350
155	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	h-ut	0,0100	15,00	0,150
			m2			4,089
	7141020013300	Zugrav vopsitor				1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	h-om	0,0300	55,45	1,664
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	15,00	2,250
156	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	buc	0,0500	3,50	0,175
			m2			83,302
	7122050013442	Tencuitor				67,649
	2653102100831	Amestec uscat	h-om	1,2200	55,45	67,649
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	7,1400	2,00	14,280
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0790	15,00	1,185
157	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	h-ut	0,0160	10,00	0,160
			m2			23,292
	7122050013400	Zidar				11,090
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	h-om	0,2000	55,45	11,090
	2462106110132	Aracet CPMB	m2	1,1000	10,00	11,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0,1500	8,00	1,200
158	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m3	0,0003	7,00	0,002
			m2			4,089
	7141020013300	Zugrav vopsitor				1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	h-om	0,0300	55,45	1,664
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	15,00	2,250
159	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	buc	0,0500	3,50	0,175
			m2			35,794
	7122050013401	Zidar cat.4				30,497
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	55,45	24,952
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	h-om	0,1000	55,45	5,545
	4100126202818	Apa	kg	1,0549	5,00	5,275
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0010	7,00	0,007
160	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	h-ut	0,0010	15,00	0,015
			m2			4,089
	7141020013300	Zugrav vopsitor				1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	h-om	0,0300	55,45	1,664
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	15,00	2,250
161	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	buc	0,0500	3,50	0,175
			m2			44,869
	7141020013300	Zugrav vopsitor				30,498
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	h-om	0,5500	55,45	30,498
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	30,00	12,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,0600	1,80	0,108
	1711317306661	Bumbac de sters	buc	0,5000	3,50	1,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0,0500	10,00	0,500
162	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m3	0,0020	7,00	0,014
			m2			483,392
						106,464

	7132040012700	Parchetar					
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7200	55,45	95,374	
	2030122940260	Parchet	h-om	0,2000	55,45	11,090	
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	m2	0,9000	350,00	318,150	
	2030122945152	Frizuri de parchet	kg	0,1500	35,00	5,303	
	2922140006702	Macara de fereastră	m2	0,1500	350,00	53,025	
163	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	h-ut	0,0300	15,00	0,450	
			m2				36,795
	7132040012700	Parchetar					5,545
	2881116002700	Disc abraziv	h-om	0,1000	55,45	5,545	
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1500	95,00	14,250	
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	buc	0,3000	35,00	10,500	
164	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	h-ut	0,1000	65,00	6,500	
			m2				174,004
	7132040012700	Parchetar					86,504
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3600	55,45	75,414	
	2320166200729	Parchetin	h-om	0,2000	55,45	11,090	
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	l	0,0500	35,00	1,750	
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	kg	0,3500	195,00	68,250	
165	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	buc	0,5000	35,00	17,500	
			m				65,245
	7129200011200	Finisor MP					33,270
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5500	55,45	30,498	
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta	h-om	0,0500	55,45	2,773	
	2051142950705	D bluri 6/45	m	1,0200	30,00	30,599	
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	2,0000	0,65	1,300	
		12. Biroul 213	h-ut	0,0050	15,00	0,075	
166	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila					18,885
			m2				17,745
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	55,45	17,745	
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350	
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,00	0,540	
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,100	
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150	
167	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane					15,472
			m2				14,972
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,45	6,654	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,45	8,318	
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350	
168	CN53A	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,150	
		Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2				4,089
	7141020013300	Zugrav vopsitor					1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	h-om	0,0300	55,45	1,664	
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	15,00	2,250	
169	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	buc	0,0500	3,50	0,175	
			m2				83,302
							67,649
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,45	67,649	
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280	
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	7,00	0,028	
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185	
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160	
170	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj					23,292
			m2				11,090
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,45	11,090	
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,000	
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,200	
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	7,00	0,002	
171	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor					4,089
			m2				1,664
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,45	1,664	
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250	
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175	
172	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos					35,795
			m2				

		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
	7122050013401	Zidar cat.4				30,498
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	55,45	24,953
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	h-om	0,1000	55,45	5,545
	4100126202818	Apa	kg	1,0549	5,00	5,275
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0010	7,00	0,007
173	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	h-ut	0,0010	15,00	0,015
			m2			4,089
	7141020013300	Zugrav vopsitor				1,664
	2416586105303	Amorsa-grund	h-om	0,0300	55,45	1,664
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,1500	15,00	2,250
174	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	buc	0,0500	3,50	0,175
			m2			44,870
	7141020013300	Zugrav vopsitor				30,498
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	h-om	0,5500	55,45	30,498
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	30,00	12,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,0600	1,80	0,108
	1711317306661	Bumbac de sters	buc	0,5000	3,50	1,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0,0500	10,00	0,500
175	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m3	0,0020	7,00	0,014
			m2			12,857
	7132040012700	Parchetar				12,198
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	55,45	6,099
	4100126202818	Apa	h-om	0,1100	55,45	6,099
	2922140006702	Macara de fereastră	m3	0,0300	7,00	0,210
176	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Etonocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	h-ut	0,0300	15,00	0,450
			m2			17,896
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3				7,761
	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	h-om	0,1400	55,45	7,761
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	kg	0,4150	24,00	9,960
177	RpCK31A	Repararea pardoselilor din beton simplu, clasa C 10/8 (B-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rulate	buc	0,0500	3,50	0,175
			m2			151,965
						59,887
	7132030012600	Mozaicar				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9300	55,45	51,567
	1421102200525	Nis p sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	h-om	0,1500	55,45	8,320
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	m3	0,0650	260,00	16,909
	1421102200068	Pietris ciuruit nespaltat de riu 7-15mm	kg	30,4200	1,80	54,756
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0600	285,00	17,111
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actiionata electric	m3	0,0140	7,00	0,098
			h-ut	0,0060	35,00	0,208
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	15,00	0,496
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	25,00	2,500
178	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm				145,902
			m2			12,976
	7132030012600	Mozaicar				
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	h-om	0,2340	55,45	12,976
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	15,3000	8,50	130,700
	4100126202818	Apa	kg	0,0900	18,00	1,629
	2952240004021	Mixer electric	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0420	10,00	0,420
179	CG36A	Pardoseli din placi laminat (clasa 33 gr.12mm rezistent la umezeala) montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	h-ut	0,0100	15,00	0,150
			m2			395,993
						72,085
	7132040012700	Parchetar				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1500	55,45	63,765
	2670112204051	Placi din laminat clsa 33 gr.12mm	h-om	0,1500	55,45	8,320
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	290,00	307,550
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m2	1,0500	15,00	15,908
180	CG09A	Plinte din PVC cu latimea 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti.	h-ut	0,0300	15,00	0,450
			m			65,244
	7129200011200	Finisor MP				33,270
			h-om	0,5500	55,45	30,498